АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.02.2024 № 78

О признании утратившими силу отдельных постановлений Администрации
городского округа Стрежевой

В целях актуализации муниципальной правовой базы

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации городского

округа Стрежевой:
- от 14.03.2023 № 185 «О межведомственной комиссии по оказанию

государственной социальной помощи на основании социального контракта»;
- от 14.03.2023 № 186 «Об утверждении состава межведомственной

комиссии по оказанию государственной социальной помощи на основании
социального контракта».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
органов местного самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Мэра городского округа по социальной политике.

И.о. Мэра городского округа                                                                        В.В. Салмин